ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 10 năm 2013

Số: 205/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_____

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời đồng chí:

Trưởng Đoàn Đại biểu tham gia Liên hoan Bí thư Chi đoàn Giỏi
toàn thành lần thứ II - Năm 2013
(danh sách đính kèm)
Đến dự nghe thông tin công tác chuẩn bị tham gia Liên hoan Bí thư Chi đoàn Giỏi
toàn thành lần thứ II - Năm 2013.
- Thời gian:
16g00, ngày 28/10/2013 (Thứ Hai)

- Địa điểm:
Phòng họp C6 Thành Đoàn.

(Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và đảm bảo thời gian.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

DANH SÁCH
Các cơ sở Đoàn tham gia Liên hoan Bí thư Chi đoàn Giỏi toàn thành

Lần thứ II - Năm 2013

(Đính kèm Thư mời số 205/TM-ĐTN ngày 24/10/2013)

	1.
	Quận Đoàn 1

	2.
	Quận Đoàn 2

	3.
	Quận Đoàn 3

	4.
	Quận Đoàn 4

	5.
	Quận Đoàn 5

	6.
	Quận Đoàn 6

	7.
	Quận Đoàn 7

	8.
	Quận Đoàn 8

	9.
	Quận Đoàn 9

	10.
	Quận Đoàn 10

	11.
	Quận Đoàn 11

	12.
	Quận Đoàn 12

	13.
	Quận Đoàn Bình Tân

	14.
	Quận Đoàn Bình Thạnh

	15.
	Quận Đoàn Gò Vấp

	16.
	Quận Đoàn Phú Nhuận

	17.
	Quận Đoàn Tân Bình

	18.
	Quận Đoàn Tân Phú

	19.
	Quận Đoàn Thủ Đức

	20.
	Huyện Đoàn Bình Chánh

	21.
	Huyện Đoàn Cần Giờ

	22.
	Huyện Đoàn Củ Chi

	23.
	Huyện Đoàn Hóc Môn

	24.
	Huyện Đoàn Nhà Bè

	25.
	Đoàn Công an Thành phố

	26.
	Đoàn Sở CS PC & CC TP.HCM

	27.
	Đoàn Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Thành phố

	28.
	Đoàn Khối Bộ Giao thông Vận tải

	29.
	Đoàn Khối DN Công nghiệp TW tại TP.HCM

	30.
	Đoàn Khối Cơ sở Bộ Xây dựng

	31.
	Đoàn Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố

	32.
	Đoàn Khối Ngân hàng Thành phố

	33.
	Đoàn Lực lượng Thanh niên Xung phong

	34.
	Đoàn Sở Giao thông vận tải Thành phố

	35.
	Đoàn Sở Lao động Thương Binh và Xã hội

	36.
	Đoàn Sở Y tế Thành phố

	37.
	Đoàn Bệnh viện Thống nhất

	38.
	Đoàn Tổng Công ty Xây dựng Sài Gòn

	39.
	Đoàn Khối Bưu chính - Viễn thông TP.HCM

	40.
	Đoàn Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn

	41.
	Đoàn Khối Bộ Tài nguyên Môi trường

	42.
	Đoàn TCT Cơ khí Giao thông Vận tải Sài Gòn

	43.
	Đoàn Liên hiệp Hợp tác xã Thương mại TP

	44.
	Đoàn Trường  ĐH Giao thông Vận tải TP. HCM

	45.
	Đoàn Trường ĐH Bách Khoa

	46.
	Đoàn Trường ĐH Công nghệ Sài Gòn

	47.
	Đoàn Trường ĐH Giao thông Vận tải - Cơ sở 2

	48.
	Đoàn Trường ĐH Hùng Vương

	49.
	Đoàn Trường ĐH Công nghệ TP.HCM

	50.
	Đoàn Trường ĐH Khoa học tự nhiên

	51.
	Đoàn Trường ĐH Khoa học xã hội và Nhân văn

	52.
	Đoàn Trường ĐH Kinh tế - Luật

	53.
	Đoàn Trường ĐH Kinh Tế TP.Hồ Chí Minh

	54.
	Đoàn Trường ĐH Luật TP.HCM

	55.
	Đoàn Trường ĐH Nông Lâm TP.Hồ Chí Minh

	56.
	Đoàn Trường ĐH Quốc Tế Hồng Bàng

	57.
	Đoàn Trường ĐH Sài Gòn

	58.
	Đoàn Trường ĐH Sư phạm TDTT Tp HCM

	59.
	Đoàn Trường ĐH Sư Phạm TP.HCM

	60.
	Đoàn Trường ĐH Tài chính - Marketing

	61.
	Đoàn Trường ĐH Tôn Đức Thắng

	62.
	Đoàn Trường ĐH Y Khoa Phạm Ngọc Thạch

	63.
	Đoàn Trường CĐ Công nghệ TT TP.HCM

	64.
	Đoàn Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Phú Lâm

	65.
	Đoàn Trường CĐ Kthuật Lý Tự Trọng TP.HCM

	66.
	Đoàn Trường CĐ Sư Phạm TW Tp.HCM

	67.
	Đoàn Trường TC KT -  KT Nguyễn Hữu Cảnh

BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN